

KETTINGE HOLDING ApS

CVR-nr.: 36497653

Kettingevej 17
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/11/2022

Lars
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KETTINGE HOLDING ApS
Kettingevej 17
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 36497653
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN
Avderødvej 10
2980 Kokkedal
DK Danmark
CVR-nr.: 14135308
P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at være holdingselskab for et eller flere selskaber og anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Hovedaktiviteter

Selskabet ejer 100% af Fotopack Danmark ApS (som er uden aktiviteter) & 49,0% af TPMarketing IVS. TPMarketing IVS (som er under konkursbehandling fra den 16/1 2019 og selskabets værdier er herefter tabt for Kettinge Holding ApS).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. -60.

Selskabets har en samlet aktivmasse på kr. 9.579.

Selskabets har en egenkapital på kr. -14.021.

Årets resultat anses for at være særdeles utilfredsstillende.

Selskabets indskudskapital er tabt og der er ikke lykkedes at finde nye aktiviteter.

Selskabets datterselskab Fotopack Danmark Aps opløses efter selskabslovens § 216 snarest muligt.

Selskabets ledelse har derfor valgt at også at lukke selskabet i det kommende regnskabsår, så snart Fotopack Danmark ApS er lukket. Der indsendes anmodning om skattekvittance og når den er modtaget fra SKAT så vil selskabet blive opløst efter selskabslovens § 216

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-30	-23.630
Resultat af ordinær primær drift		-30	-23.630
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-30	-30
Ordinært resultat før skat		-60	-23.660
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-60	-23.660
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-60	-23.660
I alt		-60	-23.660

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.609	8.639
Tilgodehavender i alt		8.609	8.639
Likvide beholdninger		970	1.000
Omsætningsaktiver i alt		9.579	9.639
AKTIVER I ALT		9.579	9.639

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-64.021	-63.961
Egenkapital i alt		-14.021	-13.961
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.600	23.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.600	23.600
Gældsforpligtelser i alt		23.600	23.600
PASSIVER I ALT		9.579	9.639

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-63.961	-13.961
Årets resultat		-60	-60
Egenkapital, ultimo	50.000	-64.021	-14.021

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Nominel 50.000 ejes af Lars Bodenhoff

2. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets indskudskapital er tabt og der er ikke lykkedes at finde nye aktiviteter.

Selskabets datterselskab Fotopack Danmark Aps opløses efter selskabslovens § 216 snarest muligt.

Selskabets ledelse har derfor valgt at også at lukke selskabet i det kommende regnskabsår, så snart Fotopack Danmark ApS er lukket. Der indsendes anmodning om skattekvittance og når den er modtaget fra SKAT så vil selskabet blive opløst efter selskabslovens § 216

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0